
РАСПОРЕД ЦИКЛУС 3, ОБУКИ ЗА ЕНЕРГЕТСКИ КОНТРОЛОРИ

ден датум просторијавреме ТЕМА од програмата (СЛЕДЕН ЧАРШАВ) ЧасовиПредавач

сабота 11 окт лаб ТЕ2 10:00 - 15:00 ТЕМА 1 и 2 Законска регулатива 1 4 проф.д-р Марко Серафимов

сабота 11 окт лаб ТЕ2 10:00 - 15:00 ТЕМА 1 и 2 Законска регулатива 2 2 проф.д-р Влатко Стоилков

недела 12 окт лаб ТЕ2 10:00 - 15:00 ТЕМА 3.1 Подготовка за ЕЕ контрола 6 доц.д-р Ана Тромбева

понеделник13 окт лаб ТЕ2 17:00 - 20:30 ТЕМА 3.2 Енергетски карактеристики на згради 4

доц.д-р Ана Тромбева, проф.д-

р Огнен Марина

вторник 14 окт лаб ТЕ2 17:00 - 21:00 ТЕМА 3.2 Енергетски карактеристики на згради,      6

доц.д-р Ана Тромбева,      асс.м-

р Маријана Лазаревска

сабота 18 окт лаб ТЕ2 10:00 - 15:00 ТЕМА 4.1,  ТЕМА 4.2 6 проф. д-р Ристо Филковски

понеделник20 окт лаб ТЕ2 17:00 - 20:30 ТЕМА 3.4, 3.5, 3.6, 3.7 4 проф.д-р Мери Цветковска

вторник 21 окт лаб ТЕ2 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.1 5

проф.д-р Мери Цветковска, 

проф.д-р Влатко Стоилков

среда 22 окт лаб ТЕ2 17:00 - 20:30

ТЕМА 3.3 (1.дел) 2 часа                                               

ТЕМА 3.3 (2.дел) Карактеристични мерења 6 проф. д-р Марко Серафимов

четврток 30 окт лаб ТЕ2 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.2 4 проф. д-р Влатко Стоилков

петок 31 окт лаб ТЕ2 17:00 - 20:30 ТЕМА 4.2 5

проф. д-р Влатко Стоилков, 

проф.д-р Ристо Филковски

сабота 1 ное лаб ТЕ2 10:00 - 15:00 ТЕМА 4.2 3 проф. д-р Доне Ташевски

сабота 1 ное лаб ТЕ2 10:00 - 15:00 ТЕМА 4.2 4 доц.д-р Весна Ојлевска

четврток 6 ное лаб ТЕ2 17:00 - 20:00 ТЕМА 5 4 проф.д-р Марко Серафимов

петок 7 ное А1-1 17:00 - 20:00 дополнителни предавања  проф. д-р Марко Серафимов

сабота 8 ное 10:00 - 15:00

ОУ Јан Амос Коменски - Тафталиџе дополнително 

предавање     МЕРЕЊЕ И ОПРЕМА ПРИ КОНТРОЛА 8

Даме, Доне, Маријана, Ана    

Даниел Рабац, ФАРМАХЕМ

среда 12 ное МФ СЦ2 16:00 - 21:00 софтвер 8 Даме 

четврток 13 ное МФ СЦ2 16:00 - 21:00 софтвер 6 Доне

петок 14 ное МФ СЦ2 16:00 - 21:00 софтвер 6 Маријана, Ана

сабота 15 ное МФ СЦ2 

дополнителен час надвор од програмата, вежбање 

на софтвер

четврток 20 ное лаб ТЕ2 12:00 -14:00

ПИСМЕН ИСПИТ резултати од полагањето истиот 

ден во 16.00 часот

петок 21 ное 15:00 -18:00 посета на објект за полагање испит

сабота 22 ное 10:00 - 16:00 самостојна работа во сметачки центар

вторник 25 ное 15:00 - 20:00 самостојна работа во сметачки центар

четврток 27 ное лаб ТЕ2 10:00 -12:00 ИСПИТ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

петок 28 ное лаб ТЕ2 10:00 -12:00 ИСПИТ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

сабота 29 ное лаб ТЕ2 10:00 -16:00 ИСПИТ - ПРАКТИЧЕН ДЕЛ

понеделник1 дек лаб ТЕ2 12:00 Доделување Потврди за положена обука доц. д-р Даме Димитровски

91

Поднесување документи до Агенција за енергетика за стекнување овластување 

најдоцна до 2 декември.


